Kupujúci prevezme len taký tovar, ku ktorému bolo vydané súhlasné stanovisko znalca. 

IV. CENA PREDMETU KÚPY 

4.1       Celková kúpna cena za predmet kúpy uvedený v článku II. bode 2.1 tejto čiastkovej zmluvy je 33.672,- 

EUR bez DPH, 20% DPH 6.734,40 EUR, kúpna cena spolu s DPH 40.406,40 EUR  (slovom 
štyridsaťtisícštyristošesť eur 40 centov).  

mailto:vmicko@vusch.sk

4.2 Kupujúci uhradí kúpnu cenu uvedenú v bode 4.1 tohto článku čiastkovej zmluvy na základe 

faktúry vystavenej Predávajúcim, pričom Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru najskôr po 
dodaní tovaru a podpísaní dodacieho listu alebo akceptačného protokolu preukazujúceho